UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   943  /PGDĐT-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 20 tháng 8 năm 2021

V/v triển khai Thông tư

số 22/2021/TT-BGDĐT

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trực thuộc.

 Căn cứ Công văn số 1471/SGDĐT-GDTrHTX ngày 19/8/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Dương Về việc triển khai Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT

ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá học sinh trung

học cơ sở và học sinh trung học phổ thông.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một yêu cầu Hiệu trưởng

các trường trung học cơ sở trực thuộc thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông

kể từ ngày 05/9/2021 theo Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học

sinh trung học phổ thông (đính kèm).

 Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT Bình Dương;

- UBND thành phố TDM;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Website phòng GDĐT;

- Lưu: VT, CMTHCS, Mai.

             TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                  Nguyễn Văn Chệt

		2021-08-20T15:05:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-20T15:06:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!